
/4)) 

AREA METROPOLITANA 
DEBUCARAMANGA 

PROCESO GESTION JURIDICA 
CONTRACTUAL 

RESOLUCION N° o o o 01 

14 ENE 2D22 
VERSION: 02 

"POR LA CUAL SE ADOPTA EL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES DEL AREA METROPOLITANA DE 

BUCARAMANGA, CORRESPONDIENTE A LA VIGENIA 2022" 

EL DIRECTOR DEL AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA 

EN USO DE SUS FACULTADES CONSTITUCIONALES Y LEGALES, EN ESPECIAL LAS CONFERIDAS POR LA 
LEY 1625 DE 2013, LEY 1474 DE 2011, DECRETO 1082 DE 2015, ACUERDO METROPOLITANO N° 007 DEL 

VEINTIDOS (22) DE DICIEMBRE DE 2021 

Y, 

CONSIDERANDO: 

1. Que mediante Acuerdo Metropolitano N° 007 del veintldOs (22) de diciembre de 2021 se expidiô el presupuesto 
general de ingresos y gastos para ejecutar en el area metropolitana de Bucaramanga en Ia vigencia fiscal 2022. 

2. Que segUn lo dispuesto en el articulo 2.2.1.1.1.4.4 del decreto 1082 del 2015 Ia entidad estatal debe actualizar el plan 
anual de adquisiciones por lo menos una vez durante su vigencia en Ia forma y Ia oportunidad que para el efecto 
disponga Colombia compra eficiente. 

3. Que el plan anual de adquisiciones del Area Metropolitana de Bucaramanga para Ia vigencia 2022 fue elaborado con 
base en las partidas presupuestales aprobadas a través de acuerdo metropolitano N° 007 del veintidôs (22) de 
diciembre de 2021 y el flujo de liquidez que tiene proyectada Ia entidad. 

4. Que el plan anual de adquisiciones es un instrumento de planeaciôn contractual para facilitar a las entidades estatales 
identificar registrar programar y divulgar sus necesidades de bienes obras y servicios y diseñar estrategias de 
contrataciôn basadas en agregaciOn de Ia demanda que 'ermitan incrementar Ia eficiencia del proceso de 
contrataciôn. 

5. Que el decreto de 1082 del 2015 "Por medio del cualse  expide el decreto ünico reglamentario del sector administrativo 
de planeaciôn nàcional", establece: 

Articulo 2.2.1.1.1.4.1 Plan anual de adquisiciones. Las entidades estatales deben elaborar un plan anual de 
adquisiciones el cual debe contener Ia lista de bienes, obras y servicios que pretenden adquirir durante eI año. En eI plan 
anual de adquisiciones Ia entidad estatal debe señalar Ia necesidad y cuando conoce el bien, obra o servicio que 
satisface esa necesidad debe idenfificarlo utilizando el clasificador de bienes y servicios e indicarel valor esmado del 
contrato, el tipo de recursos con cargo a los cuales Ia entidad estatal pagará el bien yb servicio Ia modalidad de 
selección del contratista y Ia fecha aproximada en Ia cual se Ia entidad estatal iniciar el proceso de contrataciôn, 
Colombia compra eficiente establecerá los lineamientos y el formato que debe ser utilizado para elaborar el plan anual de 
adquisiciones. 

Articulo 2.2.1.1.1.4.2 No obligatoriedad de adquirir los bienes obras y servicios contenidos en el plan anual de 
adquisiciones el plan anual de adquisiciones no obliga a las entidades estatales a efectuar los procesos de .adquisiciones 
que en él se enumeran. 

Articulo 2.2.1.1. 4.3 Publicación del plan anüal de dquisiciones Ia entidad estatal debe publicar su plan anual de 
adquisiciones y las actualizaciones del mismo en su página web y en el SECOP en Ia forma que para el efecto disponga 
Colombia compra eficiente. 

E: 03/0912014 Página 1 de 3 



/7) 
AR METROPOLITANA 

DEBUCARAMANGA 

PROCESO GESTION JURIDICA 
CONTRACTUAL 

RESOLUCION N° 000 0 19 

14 {NFn29 
VERSION: 02 

Articulo 2.2.1.1.1.4.4 Actualización del plan anual de adquisiciones Ia endad estatal debe actualizar el plan anUal de 
adquisiciones por lo menos una vez durante su vigencia en Ia forma y Ia oportunidad que para el efecto disponga 
Colombia compra eficiente. 

La entidad estatal debe actualizar el plan anual de adquisiciones cuando haya ajustes en los cronogramas de 
adquisiciones, valores, modalidad de selecciôn, origen de los recursos para incluir nuevas obras bienes yb servicios 
excluir obras, bienes yb servicios o modificar el presupuesto anual de adquisiciones. 

6. Que el plan anual de adquisiciones busca comunicar información ütil y temprana a los proveedores potenciales de las 
entidades estatales para que éstos participen en las adqjiisiciones que hace el Estado. 

7. Que en el plan anual de adquisiciones Ia endad debe señalar Ia necesidad y conocer el bien yb servicio que satisface 
esa necesidad, debe identificarlo utilizando el clasificadcr de bienes y servicios e indicar el valor eslimado del contrato, 
el tipo de recursos con cargo a los cuales Ia entidad estatal pagara el bien u obra servicio Ia modal idad de selección 
del contratista y a fecha aproximada en Ia cual Ia entidad iniciarâ proceso de contratación. 

8. Que Ia agencia nacional de contratación püblica Colombia compra eficiente en cumplimiento de su objetivo como ente 
rector del sistema de compras y contrataciôn püblica establecieron los lineamientos para Ia elaboraciôn y publicación 
del plan anual de adquisiciones. 

9. Que para dar cumplimiento a lo previsto en Ia normatividad antes citada el area metropolitana de Bucaramanga 
elaboró su plan anual de adquisiciones para el año 2022 el cual debe ser publicado en Ia pagina web de Ia entidád y en 
el SECOP 2. 

10. Que los planes de acción de inversion y el plan anual de adquisiciones son herramientas de planeaciOn e instrumentos 
gerenciales de programación y control Ia ejecuciOn presupuestal anual a través de los componentes definidos los 
conceptos y fuentes de gasto, asi como las metas instituciônales definidas, las actividades programadas, indicadores y 
productos a entregarpor cada una de las areas misionales y de apoyo de Ia entidad en cumplimiento de Ia misiOn y de 
los programas metas y proyectos formulados en el plan de desarrollo "dime tu plan". 

11. Que el articulo 74 de Ia ley 1474 el 2011 establece que las entidades del Estado deberân publicar sus planes de acciOri 
los planes generales de compra y Ia distribuciôn presupuestal de sus proyectos deinversiOn junto a los indicadores de 
gestiôn. 

12. Que el plan anual de adquisiciones es el mismo plan de compras a qué se refiere el articulo 74 de Ia ley 1474 del 2011 
y el plan de compras al que se reflere Ia ley anual del presupuesto. 

13. Que Ia subdirecciôn administrativa y financiera de Ia entidad adelantado las respectivas acciones a cada dependencia 
para establecer las necesidades de cada una de ellas sobre las cuales se creO el plan de adquisiciones para Ia 
vigencia 2022 el cual se anexa al presente acto administrativo y es parte integral del mismo. 

14. Que en virtud de lo anterior, 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO: Adoptar para Ia vigencia fiscal 2022 el plan anual de adquisiciones en los términos de 
necesidades y cantidades que se relacionan en el documento anexo, y de conformidad con Ia parte motiva del presente 
acto administrativo. 

ARTICULO SEGUNDO: Las adquisiciones que se efectóan se harán teniendo en cuenta el programa anual 
mensualizado de caja (PAC) se sujetarán a los montos aprobados en el. 

E: 03/09/2014 Página 2 de 3 



AREA METROPOUTANA 
DEBUCARAMANGA 

PROCESO GESTION JURIDICA '' 
CONTRACTUAL 

CODIGO:GJC-FO-002 

- o o i a RESOLUCION N ' ' 

14 ENE 2022 
VERSION: 02 

ARTICULO TERCERO: Publiquese el plan anual de adquisiciones de a vigencia 2022 en a pâgina web del Area 
Metropolitana de Bucaramanga y en Ia pâgina del sistema electrônico de contrataciôn pUblica SECOP 2. 

PUBLtQUESE Y CUMPLASE 

Ing. CESAR CAMILO HENANDEZ H NDEZ 
DIRECTOR 

ProyectO: Catalina CanoVarôn. Subdirecciôn administrativa y financiera')" ( 
Revisô Aspecto Juridicos: Dra. SilviaVillareal- Prolesional especializadoSG >'\ 
Revisô aspectos Financieros: Amparo Garcia Morantes- Subdirectora Administrtiva Financiera 
Revisô: Mario Barragán Pachôn: - Profesional especializado 

E: 03/09/2014 Página 3 de 3 



Código UNSPSC (cada código separado por ;) Descripción Fecha estimada de inicio de proceso de selección (mes)Fecha estimada de presentación de ofertas (mes)Duración del contrato (número)Duración del contrato (intervalo: días, meses, años)Modalidad de selección Fuente de los recursos Valor total estimadoValor estimado en la vigencia actual¿Se requieren vigencias futuras?Estado de solicitud de vigencias futurasUnidad de contratación (referencia) Ubicación Nombre del responsable Teléfono del responsable Correo electrónico del responsable 

80111604 PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN EN ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS A CARGO DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 1 1 11 1 CEE-16 0 19800000 19800000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831
info@amb.gov.co

80111614 PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES  PARA BRINDAR ASESORIA A TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL AMB EN LA FORMULACION Y/O REVISIÓN DE PROYECTOS , ACOMPAÑAMIENTO 
TÉCNICO EN LOS PROCESOS CONTRACTUALES Y DEMAS ACTIVIDADES CONEXAS REQUERIDAS POR EL SUPERVISOR. 1 1 11 1 CEE-16 0 55000000 55000000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111614 PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES  PARA LA FORMULACIÓN Y SEGUIMIENTO DE PLANES  REQUERIDOS POR SECRETARIA GENERAL, ACOMPAÑAMIENTO TECNICO EN LOS 
PROCESOS DE CONTRATACION DE LA ENTIDAD Y DEMAS ACTIVIDADES AFINES REQUERIDAS POR EL SUPERVISOR. 1 1 11 1 CEE-16 0 44000000 44000000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111604 PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN EN ACTIVIDADES JURÍDICAS, PUBLICACIÓN Y SEGUIMIENTO DE PROCESOS EN DIFERENTES PLATAFORMAS DE LA 
CONTRATACION PUBLICA Y ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS REQUERIDAS EN LA SECRETARIA GENERAL-AREA DE CONTRATACION. 1 1 11 1 CEE-16 0 27500000 27500000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111604 PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN EN ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS ASOCIADAS A GESTIÓN DOCUMENTAL A CARGO DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL AREA 
METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 1 1 11 1 CEE-16 0 16500000 16500000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111607 PRESTACION DE SERVICIOS COMO PROFESIONAL EN DERECHO PARA BRINDAR ASESORIA Y ACOMPAÑAMIENTO EN LOS PROCESOS CONTRACTUALES Y DEMAS ACTUACIONES 
JURIDICAS REQUERIDAS POR LA ENTIDAD 1 1 11 1 CEE-16 0 49500000 49500000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111604 PRESTAR SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE CONTROL DOCUMENTAL DE LOS DIFERENTES PROCESOS CONTRACTUALES DEL 
ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 1 1 11 1 CEE-16 0 16500000 16500000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111604 PRESTAR SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES JURÍDICAS Y  DE GESTIÓN DOCUMENTAL DE LOS DIFERENTES PROCESOS 
CONTRACTUALES DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 1 1 11 1 CEE-16 0 16500000 16500000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111607
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO ESPECIALISTA PARA REPRESENTAR JUDICIALMENTE A LA ENTIDAD EN LOS PROCESOS CONTENCIOSOS Y POLICIVOS EN QUE 
HAGA PARTE, ASÍ COMO APOYAR LA SUSTANCIACIÓN DE ACCIONES CONSTITUCIONALES Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS, SANCIONATORIOS Y DE OTRA ÍNDOLE CUYO 
TRÁMITE CORRESPONDA A LA SECRETARÍA GENERAL.

1 1 11 1 CEE-16 0 44000000 44000000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111607 PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO ESPECIALISTA PARA LA ELABORACIÓN, SUSTANCIACIÓN Y REVISIÓN DE LOS ACTOS ADMINISTRATIVOS Y 
DOCUMENTOS QUE LE SEAN ASIGNADOS POR SECRETARIO GENERAL EN EJERCICIO DE SUS COMPETENCIAS FUNCIONALES. 1 1 11 1 CEE-16 0 49500000 49500000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111607 PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO ESPECIALIZADO PARA LA REPRESENTACIÓN JUDICIAL EN LOS PROCESOS EN LOS QUE LA ENTIDAD SEA PARTE PROCESAL Y 
RENDIR CONCEPTOS Y ASESORÍA JURÍDICA EN TEMAS SOMETIDOS AL ANÁLISIS DE LA SECRETARÍA GENERAL 1 1 11 1 CEE-16 0 44000000 44000000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111607 PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA EL APOYO A LOS TRÁMITES Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS, DISCIPLINARIOS  Y JURÍDICOS A CARGO DE LA 
SECRETARÍA GENERAL,  ASÍ COMO LA REPRESENTACIÓN JUDICIAL DE LA ENTIDAD. 1 1 11 1 CEE-16 0 38500000 38500000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111607
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO ESPECIALISTA PARA REPRESENTAR JUDICIALMENTE A LA ENTIDAD Y PRESTAR APOYO A LOS TRÁMITES Y 
PROCDEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS, RESPUESTA A DERECHOS PETICIÓN Y REQUERIMIENTOS DE ÓRGANOS DE CONTROL RELACIONADOS CON LA GESTIÓN JURÍDICA DEL ÁREA 
METROPOLITANA DE BUCARAMANGA 

1 1 11 1 CEE-16 0 55000000 55000000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111607 PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES PARA EJERCER LA REPRESENTACIÓN JUDICIAL EN LOS DIFERENTES PROCESOS EN QUE SEA PARTE EL ÁREA METROPOLITANA DE 
BUCARAMANGA, ASÍ COMO BRINDAR ASESORÍA JURÍDICA EN ASUNTOS DE INTERÉS DE LA AMB 1 1 11 1 CEE-16 0 121000000 121000000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111622 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA EN EL AREA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO Y  DEMAS ACTIVIDADES CONEXAS REQUERIDAS POR EL 
SUPERVISOR. 1 1 11 1 CEE-16 0 38500000 38500000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111620 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR ASESORÍA Y ACOMPAÑAMIENTO A LA SECRETARIA GENERAL  EN ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS RELACIONADAS CON 
TALENTO HUMANO, RECURSO HUMANO, Y NOMINA DEL AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 1 1 11 1 CEE-16 0 38500000 38500000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111607 PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA EL APOYO A LOS TRÁMITES Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS, DISCIPLINARIOS  Y JURÍDICOS A CARGO DE LA 
SECRETARÍA GENERAL,  ASÍ COMO LA REPRESENTACIÓN JUDICIAL DE LA ENTIDAD. 1 1 11 1 CEE-16 0 33000000 33000000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111607 PRETACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO ESPECIALISTA, PARA BRINDAR ACOMPAÑAMIENTO JURÍDICO EN LOS TEMAS PROPIOS DEL ASESOR PARA EL 
DESARROLLO SUSTENTABLE METROPOLITANO Y DEMÁS ASUNTOS JURÍDICOS REQUERIDOS POR LA ENTIDAD 1 1 11 1 CEE-16 0 49500000 49500000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111607 PRESTACIÓN DE SERVICIOS COMO PROFESIONAL EN DERECHO, PARA BRINDAR ASESORÍA EN TEMAS CONCERNIENTES A LOS PROCESOS DE SELECCIÓN DE CONTRATISTAS QUE 
ADELANTE LA ENTIDAD Y DEMÁS ASPECTOS JURÍDICOS REQUERIDOS POR EL SUPERVISOR 1 1 11 1 CEE-16 0 55000000 55000000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co
80111604 PRESTAR SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN EN EL ÁREA DOCUMENTAL 1 1 11 1 CEE-16 0 22000000 22000000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831 info@amb.gov.co

80111600 PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYAR  LA CONSTRUCCIÓN DEL PROGRAMA INTEGRAL DE GESTIÓN DE DATOS PERSONALES Y EL MANUAL DE POLÍTICAS Y 
PROCEDIMIENTOS DE ACUERDO A LAS EXIGENCIAS DE LA LEY 1581 DE 2012 Y EL DECRETO 1074 DE 2015. 1 1 11 1 CEE-16 0 44000000 44000000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80161506 PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN EN ACTIVIDADES DE GESTIÓN DOCUMENTAL DE ACUERDO A LAS DIRECTRICES DE LA ENTIDAD Y LAS NORMAS DEL ARCHIVO 
GENERAL DE LA NACÍÓN 1 1 11 1 CEE-10 0 244920995 244920995 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

85122201 SUMINISTRO DE EXÁMENES MÉDICOS OCUPACIONES PARA FUNCIONARIOS DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA, DE CONFORMIDAD CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
ENTIDAD. 1 1 11 1 CEE-10 0 8000000 8000000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co
85171500 SERVICIO DE PLAN DE PREVISIÓN EXEQUIAL PARA LOS FUNCIONARIOS DEL AMB 1 1 11 1 CEE-10 0 11000000 11000000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831 info@amb.gov.co

85101605 PRESTACIÓN DE SERVICIO MEDICO ASISTENCIAL DE EMERGENCIA Y URGENCIA, CONSULTA MEDICA DOMICILIARIA TRASLADO MEDICO DE EMERGENCIA Y DIRECTORIO DE 
ESPECIALIZATAS CON TARIFAS PREFERENCIALES PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA ENTIDAD. 1 2 10 1 CEE-10 0 16800000 16800000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co
53101602;53101502;53111601;5

3101604;53101504;53111602
ADQUISICIÓN DE DOTACIÓN DE VESTUARIO Y CALZADO DE LABOR PARA LOS FUNCIONARIOS DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA CON DERECHO A RECIBIR DOTACIÓN 
EN LA VIGENCIA 2022 1 2 1 1 CEE-10 0 8000000 8000000 0 0 Secretaria General CO-SAN-68001 JULIAN SILVA CALA 6076444831

info@amb.gov.co

80111617
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR CONCEPTOS TECNICOS DE LOS PREDIOS CON SOLICITUD DE MODIFICACION DE RESOLUCION IRRIGADORA Y OTRAS
INCONSISTENCIAS RELACIONADAS CON LA IRRIGACIÓN EN PROCESOS DE COBRO COACTIVO POR VALORIZACION 1 1 11 1 CEE-16 0 44000000 44000000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera
CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

80111604
1-PRESTAR SERVICIOS DE APOYO A LA GESTÍÓN EN LA SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA EN LA GESTIÓN DOCUMENTAL FÍSICA Y DIGITAL EN LA PLATAFORMA
TECNOLÓGICA DE LA ENTIDAD 1 1 11 1 CEE-16 0 19800000 19800000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera
CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

80111604
2-PRESTAR SERVICIOS DE APOYO A LA GESTÍÓN EN LA SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA EN LA GESTIÓN DOCUMENTAL FÍSICA Y DIGITAL EN LA PLATAFORMA
TECNOLÓGICA DE LA ENTIDAD 1 1 11 1 CEE-16 0 19800000 19800000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera
CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

80111604
3-PRESTAR SERVICIOS DE APOYO A LA GESTÍÓN EN LA SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA EN LA GESTIÓN DOCUMENTAL FÍSICA Y DIGITAL EN LA PLATAFORMA
TECNOLÓGICA DE LA ENTIDAD 1 1 11 1 CEE-16 0 19800000 19800000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera
CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

80111607
1-PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE SUSTANCIACIÓN, TRÁMITE Y DEPURACIÓN EN LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE 
COBRO COACTIVO DEL AMB POR VALORIZACIÓN 

1 1 11 1 CEE-16 0 44000000 44000000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

80111607 PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO ACOMPAÑAR PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DE COBRO COACTIVO POR VALORIZACIÓN Y LOS PROCESOS 
CONTRACTUALES DE LA SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAPARA 

1 1 11 1 CEE-16 0 44000000 44000000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

80111607
2-PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE SUSTANCIACIÓN, TRÁMITE Y DEPURACIÓN EN LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE 
COBRO COACTIVO DEL AMB POR VALORIZACIÓN 

1 1 11 1 CEE-16 0 44000000 44000000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

80111607
3-PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE SUSTANCIACIÓN, TRÁMITE Y DEPURACIÓN EN LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE 
COBRO COACTIVO DEL AMB POR VALORIZACIÓN 

1 1 11 1 CEE-16 0 44000000 44000000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

80111607
4-PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE SUSTANCIACIÓN, TRÁMITE Y DEPURACIÓN EN LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE 
COBRO COACTIVO DEL AMB POR VALORIZACIÓN 

1 1 11 1 CEE-16 0 44000000 44000000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

80111607
5-PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE SUSTANCIACIÓN, TRÁMITE Y DEPURACIÓN EN LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE 
COBRO COACTIVO DEL AMB POR VALORIZACIÓN 

1 1 11 1 CEE-16 0 44000000 44000000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

80111607

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO EN LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE COBRO COACTIVO, LA DEFENSA DEL AMB ANTE JURISDICCIÓN COACTIVA DE LOS
MUNICIPIOS Y LA DEPURACIÓN DE LOS PREDIOS PROPIEDAD DEL AMB 1 1 11 1 CEE-16 0 44000000 44000000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

80111607

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE SUSTANCIACIÓN EN LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE COBRO COACTIVO DEL AMB
POR VALORIZACIÓN , ACTIVIDADES DE DEPURACIÓN DE PROCESOS QUE SE REQUIERAN , ELABORACIÓN / ACTUALIZACIONDE BASES DE DATOS DE DEPURACION Y PRESTAR
SOPORTE JURIDICO EN LAS DIFERENTES ACTUACIONES Y/O TRAMITES DE LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL AMB. 1 1 11 1 CEE-16 0 44000000 44000000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

80111607
6-PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE SUSTANCIACIÓN, TRÁMITE Y DEPURACIÓN EN LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE 
COBRO COACTIVO DEL AMB POR VALORIZACIÓN 

1 1 11 1 CEE-16 0 44000000 44000000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

80111604
PRESTAR SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA LA EXPEDICIÓN DE PAZ Y SALVOS, OFICIOS DE REGISTRO Y DEMAS ACTIVIDADES REQUERIDAS EN EL AREA DE VALORIZACIÓN 
DEL AMB

1 1 11 1 CEE-16 0 19800000 19800000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

80111604
PRESTAR SERVICIOS DE APOYOA LA GESTIÓN A LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA , EN TEMAS RELACIONADOS CON EL AREA DE TESORERIA Y DEMAS ACTIVIDADES 
REQUERIDAS EN EL AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA

1 1 11 1 CEE-16 0 19800000 19800000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

80111604
PRESTAR SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN EN LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA EN LA ASESORIA,IMPLEMENTACIÓN, PARAMETRIZACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LA 
FUNCIONALIDAD DE LA PLATAFORMA DE GESTIÓN DE PROCESOS DE LA ENTIDAD

1 1 11 1 CEE-16 0 49500000 49500000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

80111605
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES  A LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, EN EL REPORTE DE INFORMES AL CGN Y CONTRALORIA,PRESENTACION DE EXOGENA, 
TESORERIA, NOMINA, CONTABILIDAD DEL AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA 

1 1 11 1 CEE-16 0 49500000 49500000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

80111601
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES  COMO SOPORTE A LA GESTIÓN CONTRACTUAL Y SEGUIMIENTO A LA EJECUCIÓN DE PLANES INSTITUCIONALES A CARGO DE LA 
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 1 1 11 1 CEE-16 0 33000000 33000000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

80111605

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA ASESORAR LOS PROCESOS CONTABLES, PRESUPUESTALES Y DE TESORERÍA DE LA SUBDIRECCIÓN Y EL SEGUIMIENTO A CONTRATOS 
ESPECIALES DE LA ENTIDAD

1 1 11 1 CEE-16 0 60500000 60500000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

82121503;82121502;82121507;8
2121509;82121512

ADQUISICIÓN DE 37000 FORMATOS TAMAÑO MEDIA CARTA PARA LA GENERACIÓN DE PAZ Y SALVOS DE VALORIZACIÓN SEGÚN LOS REQUERIMIENTOS DEL ÁREA METROPOLITANA DE 
BUCARAMANGA 1 1 1 1 CEE-10 0 9000000 9000000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera
CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

43233501
ADQUISICIÓN DE LICENCIAS DE GOOGLE WORKSPACE BUSINESS STARTER Y LICENCIAS DE GOOGLE WORKSPACE BUSINESS STANDARD DE LA PLATAFORMA GOOGLE ; CON EL FIN 
QUE LOS FUNCIONARIOS CUENTEN CON HERRAMIENTAS TECNOLÓGICAS QUE SON INDISPENSABLES PARA EL NORMAL DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y MISIONAL DEL ÁREA 
METROPOLITANA DE BUCARAMANGA

5 5 7 1 CEE-99 0 25000000 25000000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

43233205;43233200 ADQUISICIÓN, ACTUALIZACIÓN, CONFIGURACIÓN Y PUESTA EN CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LAS LICENCIAS ANTIVIRUS, FUGA DE INFORMACIÓN Y ANTISPAM EN LA NUBE 1 1 11 1 CEE-99 0 30000000 30000000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

43233205;43233205 ADQUISICION DE LICENCIAS DE WINDOWS 11 PROFESIONAL PARA LA MIGRACION DE LICENCIAS DE WIN 7 PROFESIONAL QUE TIENE LA ENTIDAD EN FUNCIONAMIENTO 3 3 1 1 CEE-99 0 24000000 24000000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

81112306;81111812
PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORAS Y UPS; Y LOS CORRECTIVOS A QUE HUBIERE LUGAR DE LAS IMPRESORAS, UPS, ESCANER, 
VIDEOPROYECTORES Y MONITORES INDUSTRIALES INCLUYENDO EL SUMINISTRO DE REPUESTOS POR DEMANDA MEDIANTE UNA BOLSA PRESUPUESTAL DE CONFORMIDAD CON LA 
FICHA TÉCNICA DEL SERVICIO

2 2 11 1 CEE-10 0 23000000 23000000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

44101501;43212110;43212115
SUMINISTRAR EL SERVICIO DE IMPRESIONES Y FOTOCOPIAS PARA APOYAR LA GESTIÓN DEL AMB, DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LA INVITACIÓN 
PÚBLICA

1 1 11 1 CEE-10 0 10000000 10000000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA EN EL SOPORTE Y  APOYO EN LA GESTIÓN DE GOBIERNO DIGITAL Y OPTIMIZACIÓN DE 
PROCESOS INTERNOS 1 1 11 1 CEE-16 0 35000000 35000000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA ADELANTAR LOS PROCESOS DE SANEAMIENTO Y DEPURACION DE PREEDIOS ADQUIRIDOS EN DESARROLLO DE 
PROYECTOS DE VALORIZACION

1 1 4 1 CEE-16 0 44000000 44000000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

43233205;81112200
BRINDAR APOYO TECNOLOGICO, DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE OPERACIONAL DE LA PLATAFORMA BPM QUE SOPORTA EL SISTEMA DE EXPEDIENTES DE COBRO COACTIVO Y 
VALORIZACION.

1 1 7 1 CEE-16 0 20000000 20000000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

80131502 ARRENDAMIENTO INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LAS DEPENDENCIAS DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA 1 1 11 1 CEE-16 0 456432000 456432000 0 0 Subdirección Administrativa y Financiera CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831 info@amb.gov.co

73152108-72101511 -72151500 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS AIRES ACONDICIONADOS INSTALADOS EN LAS SEDES DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA 2 2 11 1 CEE-10 0 1500000 1500000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

78181500;78181501;78181502;7
8181503;78181505;78181507;25
172504

SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON SUMINISTRO DE REPUESTOS Y MANO DE OBRA PARA EL AUTOMOTOR MARCA JEEP DE PLACAS OSB 027 
DE PROPIEDAD DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA

2 2 10 1 CEE-10 0 15000000 15000000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

78181500;78181501;78181502;7
8181503;78181505;78181507;25
172504;72154302

SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON SUMINISTRO DE REPUESTOS Y MANO DE OBRA PARA LOS AUTOMOTORES DE PROPIEDAD DEL ÁREA 
METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

2 2 10 1 CEE-10 0 15000000 15000000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

15101505, 15101506,15121500, 
76111801

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y EMBELLECIMIENTO AUTOMOTRIZ PARA LOS AUTOMOTORES,DEMAS EQUIPOS Y MAQUINAS DE PROPIEDAD DEL ÁREA 
METROPOLITANA DE BUCARAMANGA, DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LA INVITACIÓN PÚBLICA

1 1 11 1 CEE-10 0 25000000 25000000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

78102203;78102201;78102202,7
8102205

PRESTAR EL SERVICIO DE MENSAJERÍA EXPRESA, PARA LA RECOLECCIÓN, TRANSPORTE Y ENTREGA DE CORRESPONDENCIA,PAQUETES, FACTURACIÓN POR VALORIZACIÓN, Y 
CARGA LIVIANA A NIVEL URBANO, REGIONAL Y NACIONAL DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ESTABLECIDAS EN LA INVITACIÓN PUBLICA

1 1 11 1 CEE-10 0 10000000 10000000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

44121708;44121701;14111526;1
4111507;44121702;44121600;44
122003;60105700;44121716;441
21804;44111515;44122104;4412
1506;44122100;41111604;31201
517;31201512;44121613;432325
03;44121619;44101809;6012170
1;60121702;44121905;60121120
;44122106;44121711;14111519;
44121618;44101716;44121615;2
7131517;14111813;14111514;44
122011;44111914;43211807;441
03105;44103103;44111914;4412
1503;44103100;39111705;39111
503;39101605;55101500;551015
30;55101531;31151508;3210162
1;43201809;52141526;40161502
;56101714;46191601;72101516;
25172608

SUMINISTRO DE INSUMOS DE PAPELERIA Y ELEMENTOS DE OFICINA ,REQUERIDOS PARA APOYAR EL BUEN FUNCIONAMIENTO DE LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ÁREA 
METROPOLITANA DE BUCARAMANGA,

2 3 10 1 CEE-06 0 116100000 116100000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

50201715;50161509;50201706;5
3131605;53131624;52151504;52
121602;47131810;53131608;521
51505;52152101;52151604

SUMINISTRO DE INSUMOS DE ASEO Y CAFETERÍA REQUERIDOS PARA APOYAR EL BUEN FUNCIONAMIENTO DE LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ÁREA METROPOLITANA DE 
BUCARAMANGA

3 3 9 1 CEE-99 0 35000000 35000000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

78181505,78181500 SERVICIOS DE REVISIÓN TÉCNICO MECÁNICA Y EMISIÓN DE GASES CONTAMINANTES PARA LOS VEHIICULOS DE PROPIEDAD DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA 6 6 5 1 CEE-10 0 5000000 5000000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

76111501,47131500,76111500,4
7131600,47131700,47131800,47
132100,90101700

PRESTACION DE SERVICIOS DE ASEO Y CAFETERIA INCLUIDOS LOS INSUMOS DE ASEO, PARA LA CORRECTA PRESTACIÓN DEL SERVICIO, EN LAS INSTALACIONES DEL AREA 
METROPOLITANA DE BUCARAMANGA, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA INVITACIÓN PÚBLICA.

2 2 10 1 CEE-99 0 65000000 65000000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

78121502;31181700;24121503;3
1201512

PRESTAR LOS SERVICIOS DE MUDANZA INCLUYENDO CARGUE,DESCARGUE Y SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL EMBALAJE DE LOS BIENES MUEBLES Y/O ENSERES 3 3 1 1 CEE-10 0 5000000 5000000 0 0
Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831
info@amb.gov.co

84131501,84131600,80131601,8
4131503,84131511,84131607 

CONTRATAR LOS SEGUROS QUE AMPAREN LOS INTERESES PATRIMONIALES ACTUALES Y FUTUROS, ASI COMO LOS BIENES DE PROPIEDAD DEL AREA METROPOLITANA DE 
BUCARAMANGA QUE ESTEN BAJO SU RESPONSABILIDAD Y CUSTODIA Y AQUELLOS QUE SEAN ADQUIRIDOS PARA DESARROLLAR LAS FUNCIONES INHERENTES A SU ACTIVIDAD Y 
CUALQUIER OTRA POLIZA DE SEGUROS QUE REQUIERA LA ENTIDAD EN EL DESARROLLO DE SU ACTIVIDAD.

2 3 10 1 CEE-06 0 200000000 200000000 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

84131500,84131501,84131600,8
0131601,84131503,84131511,84

131607 

CONTRATAR LA ASESORÍA, INTERMEDIACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y MANEJO DEL PROGRAMA DE SEGUROS REQUERIDO PARA AMPARAR LOS BIENES E INTERESES ASEGURABLES DE 
PROPIEDAD DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA Y POR LOS QUE SEA RESPONSABLE.

2 2 10 1 CEE-04 0 0 0 0 0

Subdirección Administrativa y Financiera

CO-SAN-68001 AMPARO GARCÍA 6076444831

info@amb.gov.co

80111607
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO ESPECIALIZADO, PARA ASESORAR LOS ASPECTOS JURÍDICOS RELACIONADOS CON LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO 
PLANEACIÓN ESTRATÉGICA DEL TRANSPORTE PÚBLICO EN LA SUBDIRECCION DE TRANSPORTE DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA 

1 1 11 1 CEE-16 0 49500000 49500000 0 0

Subdirección de Transporte Metropolitano

CO-SAN-68001 FABIAN FONTECHA 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
1-PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES EN EL ÁREA DE HUMANIDADES Y SOCIOLOGÍA PARA DESARROLLAR ACTIVIDADES DIRIGIDAS A LA PROMOCIÓN DE LA MOVILIDAD 
SOSTENIBLE Y SEGURA DESARROLLADAS POR LA SUBDIRECCIÓN DE TRANSPORTE METROPOLITANO

1 1 11 1 CEE-16 0 49500000 49500000 0 0
Subdirección de Transporte Metropolitano

CO-SAN-68001 FABIAN FONTECHA 6076444831
info@amb.gov.co

80111607
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES  COMO ABOGADO EN LA SUBDIRECCION DE TRANSPORTE DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA ASESORAR LOS ASPECTOS 
JURÍDICOS RELACIONADOS CON LOS PROYECTOS DEL PLAN DE ACCIÓNES PECIALISTA QUE PRESTE SERVICIOS DENTRO DE LA SUBDIRECCIÓN DE TRANSPORTE DEL ÁREA 
METROPOLITANA DE BUCARAMANGA 

1 1 11 1 CEE-16 0 46200000 46200000 0 0

Subdirección de Transporte Metropolitano

CO-SAN-68001 FABIAN FONTECHA 6076444831

info@amb.gov.co

80111614
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO PARA APOYAR  EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO DE PLANEACIÓN ESTRATÉGICA DEL TRANSPORTE 
PÚBLICO  EN LA SUBDIRECCION DE TRANSPORTE DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA

1 1 11 1 CEE-16 0 30800000 30800000 0 0
Subdirección de Transporte Metropolitano

CO-SAN-68001 FABIAN FONTECHA 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
2-PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES EN EL ÁREA DE HUMANIDADES Y SOCIOLOGÍA PARA DESARROLLAR ACTIVIDADES DIRIGIDAS A LA PROMOCIÓN DE LA MOVILIDAD 
SOSTENIBLE Y SEGURA DESARROLLADAS POR LA SUBDIRECCIÓN DE TRANSPORTE METROPOLITANO

1 1 11 1 CEE-16 0 30800000 30800000 0 0
Subdirección de Transporte Metropolitano

CO-SAN-68001 FABIAN FONTECHA 6076444831
info@amb.gov.co

80111604
PRESTAR SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN EN LA SUBDIRECCION DE TRANSPORTE DEL AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA EN LAS ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS Y EN 
LA REALIZACIÓN DE TRÁMITES.

1 1 11 1 CEE-16 0 22000000 22000000 0 0
Subdirección de Transporte Metropolitano

CO-SAN-68001 FABIAN FONTECHA 6076444831
info@amb.gov.co

80111607
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO  EXTERNO EN LA SUBDIRECCION DE TRANSPORTE DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA ASESORAR LOS 
ASPECTOS JURÍDICOS Y DE CONTRATACIÓN RELACIONADOS CON LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO PLANEACIÓN ESTRATÉGICA DEL TRANSPORTE PÚBLICO.

1 1 11 1 CEE-16 0 60500000 60500000 0 0

Subdirección de Transporte Metropolitano

CO-SAN-68001 FABIAN FONTECHA 6076444831

info@amb.gov.co

80111614
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO  CON ESTUDIOS SUPERIORES EN EL  ÁREA DE TRANSPORTES  PARA ASESORAR  LA EJECUCIÓN DE LOS PROYECTOS DEL 
PLAN DE ACCIÓN DE LA SUBDIRECCIÓN DE TRANSPORTE DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA.

1 1 11 1 CEE-16 0 66000000 66000000 0 0
Subdirección de Transporte Metropolitano

CO-SAN-68001 FABIAN FONTECHA 6076444831
info@amb.gov.co

80111614
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO EXPERTO EN  TEMAS DE TRANSPORTE  PARA ASESORAR LAS ACTIVIDADES QUE SE EJECUTAN DENTRO DEL PROYECTO DE 
PLANEACIÓN ESTRÁTEGICA DEL TRANSPORTE PÚBLICO EN LA SUBDIRECCIÓN DE TRANSPORTE DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA.

1 1 11 1 CEE-16 0 96800000 96800000 0 0

Subdirección de Transporte Metropolitano

CO-SAN-68001 FABIAN FONTECHA 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTAR SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN EN LA SUBDIRECCION DE TRANSPORTE METROPOLITANO EN EL DESARROLLO DEL PROYECTO DE PLANEACIÓN ESTRATÉGICA DEL 
TRANSPORTE PÚBLICO Y LA REALIZACIÓN DE CONTROLES OPERATIVOS.

1 1 11 1 CEE-16 0 22000000 22000000 0 0
Subdirección de Transporte Metropolitano

CO-SAN-68001 FABIAN FONTECHA 6076444831
info@amb.gov.co

80111614
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO CIVIL O AFINES CON CONOCIMIENTO EN TEMAS DE TRANSPORTE PARA APOYAR LAS ACTIVIDADES DE LA SUBDIRECCIÓN 
DE TRANSPORTE RELACIONADAS CON EL PROYECTO DE MOVILIDAD SOSTENIBLE Y SEGURA.

1 1 11 1 CEE-16 0 33292753 33292753 0 0
Subdirección de Transporte Metropolitano

CO-SAN-68001 FABIAN FONTECHA 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS EN PLANEACION Y URBANISMO PARA ASESORAR LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO DE MOVILIDAD 
SOSTENIBLE Y SEGURA EN LA SUBDIRECCION DE TRANSPORTE DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 11 1 CEE-16 0 55000000 55000000 0 0
Subdirección de Transporte Metropolitano

CO-SAN-68001 FABIAN FONTECHA 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES EN EL ÁREA DE PLANIFICACIÓN QUE PRESTE SERVICIOS DENTRO DE LA SUBDIRECCIÓN DE TRANSPORTE DEL ÁREA METROPOLITANA DE 
BUCARAMANGA DESARROLLANDO ACTIVIDADES DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS Y DEMÁS PROCESOS ADMINISTRATIVOS REQUERIDOS.

1 1 11 1 CEE-16 0 49500000 49500000 0 0

Subdirección de Transporte Metropolitano

CO-SAN-68001 FABIAN FONTECHA 6076444831

info@amb.gov.co

80101600 APOYO A LA ESTRUCTURACIÓN DEL SITP 6 6 6 1  CEE-16 0 129963506 129963506 0 0 Subdirección de Transporte Metropolitano CO-SAN-68001 FABIAN FONTECHA 6076444831 info@amb.gov.co

14111800 14111828 82121500  
82121507

COMPRA DE LOS ELEMENTOS E INSUMOS REQUERIDOS PARA LOS TRÁMITES, CONTROL OPERATIVO Y CAMPAÑAS QUE REALIZA LA SUBDIRECCIÓN DE TRANSPORTE. 6 6 2 1 CEE-10 0 20000000 20000000 0 0
Subdirección de Transporte Metropolitano

CO-SAN-68001 FABIAN FONTECHA 6076444831
info@amb.gov.co

80111617
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ARQUITECTO PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA SUBDIRECCION 
DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 24000000 24000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111617
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ARQUITECTO PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA SUBDIRECCION 
DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 24000000 24000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111617
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ARQUITECTO PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS y GESTION DE 
CESIONES TIPO CEN LA SUBDIRECCION DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 18000000 18000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111617
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO CIVIL PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA 
SUBDIRECCION DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 30000000 30000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111617
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO CIVIL PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA 
SUBDIRECCION DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 27000000 27000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111614
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO CIVIL ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS 
METROPOLITANOS EN LA SUBDIRECCION DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111614
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO CIVIL PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA 
SUBDIRECCION DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN COMO TOPOGRAFO PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA 
SUBDIRECCION DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 15000000 15000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111614
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO ELECTRICISTA PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA 
SUBDIRECCION DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111620
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO TRABAJADOR SOCIAL PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA 
SUBDIRECCION DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111604
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN  COMO DIBUJANTE PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA 
SUBDIRECCION DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 12000000 12000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS Y GESTION DE CESIONES 
TIPO CEN LA SUBDIRECCION DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 27000000 27000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111601
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA SUBDIRECCION DE 
PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111614
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO FINANCIERO O ECONOMISTA PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS 
METROPOLITANOS EN LA SUBDIRECCION DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111614
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO DE SISTEMAS PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA 
SUBDIRECCION DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 24000000 24000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111614
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO INDUSTRIAL PPARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA 
SUBDIRECCION DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111604
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN  COMO AUXILIAR GESTION DOCUMENTAL PPARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS 
METROPOLITANOS EN LA SUBDIRECCION DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 8400000 8400000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111614
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA SUBDIRECCION DE PLANEACION E 
INFRAESTRUCTURA 

1 1 6 1 CEE-16 0 27000000 27000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA SUBDIRECCION DE PLANEACION E 
INFRAESTRUCTURA 

1 1 11 1 CEE-07 0 80000000 80000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE LABORATORIO DE SUELOS PARA LA FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA SUBDIRECCION DE 
PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 11 1 CEE-07 0 50000000 50000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS LOGISTICOS PARA LA FORMULACION, SOCIALIZACION Y EJECUCION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS METROPOLITANOS EN LA SUBDIRECCION DE 
PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 

1 1 11 1 CEE-07 0 30000000 30000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600 CONSTRUCCION DEL PARQUE METROPOLITANO LAS MOJARARS ZONA EL LAGO 5 5 6 1 CEE-17 0 200000000 200000000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111600 INTERVENTORIA DEL CONTRATO DE OBRA DE  CONSTRUCCION DEL PARQUE METROPOLITANO LAS MOJARRAS ZONA EL LAGO 5 5 7 1 CEE-04 0 40000000 40000000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111600
PRESTACION DE SERVICIOS CIENTIFICOS Y DE INVESTIGACION PARA LA CONSTRUCCION DE UNA VISION PROSPECTIVA Y PARTICIPATIVA DEL DESARROLLO REGIONAL, QUE 
PERMITA DEFINIR LINEAMIENTOS METROPOLITANOS DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, A APRTIR DEL ANALISIS DE INTERDEPENDENCIAS URBANO-RURALES Y DE LOS SISTEMAS DE 
ESPACIO PUBLICO ECOLOGICO, DE MOVILIDAD, VIVIENDA Y DEMAS SISTEMAS ESTRUCTURANTES DEL TERRITORIO FUNCIONAL METROPOLITANO

6 6 6 1 CEE-16 0 300000000 300000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111601 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111602 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111603 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111604 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111605 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111606 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111607 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111608 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111609 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111610 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111611 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111612 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111613 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111614 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111615 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111616 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111617 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111616 PRESTACION DE SERVICIOS COMO JARDINERO PARA LA RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111617 PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO COMO APOYO AL GRUPO DE RECUPERACION DE ESPACIO PUBLICO EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 6 1 CEE-16 0 10500000 10500000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600 SUMINISTRO DE ELEMENTOS Y CONSUMIBLES ATENDER LA RECUPERACION Y MANTENIEMITNO DE ZONAS VERDES EN PARQUES METROPOLITANOS 1 1 1 1 CEE-07 0 40000000 40000000 0 0 Subdirección de Planeción e InfraestructuraCO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831 info@amb.gov.co

80111600
RESTACION DE SERVICIO PROFESIONALES PARA APOYAR EN LA EVALUACION, SEGUIMIENTO , CONTROL PLANEACIÓN Y EJECUCION DE LOS PROCESOS DE ACTUALIZACION Y 
CONSERVACION CATASTRAL QUE ADELANTA EL AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA A CARGO DE LA SUBDIRECCION DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.           

1 1 6 1 CEE-16 0 30000000 30000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
RESTACION DE SERVICIO PROFESIONALES PARA APOYAR EN LA EVALUACION, SEGUIMIENTO , CONTROL PLANEACIÓN Y EJECUCION DE LOS PROCESOS DE ACTUALIZACION Y 
CONSERVACION CATASTRAL QUE ADELANTA EL AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA A CARGO DE LA SUBDIRECCION DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.     

1 1 6 1 CEE-16 0 30000000 30000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTAR SERVICIOS COMO INGENIERO INDUSTRIAL A LA SUBDIRECCION DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA DEL AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA PARTICIPAR 
EN LOS PROCESOS QUE ADELANTE LA SUBDIRECCION

1 1 6 1 CEE-16 0 24000000 24000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE APOYO A LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS QUE ADELANTA EL AMB A CARGO DE LA SUBDIRECCION 
DE PLANEACION E INFRAESTRUCTURA

1 1 6 1 CEE-16 0 24000000 24000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 33000000 33000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
RESTACION DE SERVICIO PROFESIONALES PARA APOYAR EN LA EVALUACION, SEGUIMIENTO , CONTROL PLANEACIÓN Y EJECUCION DE LOS PROCESOS DE ACTUALIZACION Y 
CONSERVACION CATASTRAL QUE ADELANTA EL AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA A CARGO DE LA SUBDIRECCION DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.     

1 1 6 1 CEE-16 0 30000000 30000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA DESARROLLAR ACTIVIDADES DE ATENCIÓN AL USUARIO, TRAMITES Y SOLICITUDES RELACIONADAS CON LA GESTIÓN 
CATASTRAL DE LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA DEL AMB.

1 1 6 1 CEE-16 0 15000000 15000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

Con el fin de proceder a completar las columnas: Código UNSPSC, Duración del contrato (intervalo: días, meses, años), Modalidad de selección, Fuente de los recursos, ¿Se requieren vigencias futuras?, Estado de solicitud de vigencias futuras; vea la "Hoja de soporte" para saber cuáles son los códigos que aplican a cada columna.

1de2



80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA REALIZAR ACTIVIDADES CORRESPONDIENTES AL SISTEMA DE 
INFORMACIÓN GEOGRÁFICA – SIG – ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE 
PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 16800000 16800000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA CAPTURA, ORIENTACION A LOS PROCESOS CATASTRALES, DIGITALIZACIÓN Y GENERACIÓN DE PRODUCTOS DE LA 
INFORMACIÓN CATASTRAL DENTRO DEL PROCESO DE CONSERVACIÓN CATASTRAL QUE ADELANTA EL AMB.

1 1 6 1 CEE-16 0 15000000 15000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA CAPTURA, ORIENTACION A LOS PROCESOS CATASTRALES, DIGITALIZACIÓN Y GENERACIÓN DE PRODUCTOS DE LA 
INFORMACIÓN CATASTRAL DENTRO DEL PROCESO DE CONSERVACIÓN CATASTRAL QUE ADELANTA EL AMB.

1 1 6 1 CEE-16 0 15000000 15000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR GESTIÓN, CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA INFORMACIÓN ALFANUMÉRICA Y GRÁFICA EN EL MARCO DE LOS 
PROCESOS CATASTRALES, DE LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA REALIZAR ACTIVIDADES CORRESPONDIENTES AL SISTEMA DE 
INFORMACIÓN GEOGRÁFICA – SIG – ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE 
PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 15000000 15000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR AVALÚOS, DE LOS BIENES URBANOS Y RURALES, EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE 
BUCARAMANGA Y DEMÁS ACTIVIDADES ASOCIADAS A LOS PROCESOS FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE 
PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA DESARROLLAR ACTIVIDADES DE ATENCION AL USUARIO, TRAMITES Y SOLICITUDES RELACIONADAS CON LA GESTION 
CATASTRAL.

1 1 6 1 CEE-16 0 15000000 15000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN, PARA  ACTIVIDADES DE ATENCIÓN AL USUARIO, INCLUYENDO LA COMUNICACIÓN Y/O NOTIFICACIÓN DE LOS TRÁMITES 
RELACIONADOS CON EL SERVICIO PÚBLICO CATASTRAL A CARGO DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA.

1 1 6 1 CEE-16 0 15000000 15000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN, PARA  ACTIVIDADES DE ATENCIÓN AL USUARIO, INCLUYENDO LA COMUNICACIÓN Y/O NOTIFICACIÓN DE LOS TRÁMITES 
RELACIONADOS CON EL SERVICIO PÚBLICO CATASTRAL A CARGO DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA.

1 1 6 1 CEE-16 0 15000000 15000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN, PARA  ACTIVIDADES DE ORIENTACION AL CIUDADANO AL RESPECTO DE LOS TIPOS DE TRAMITES, REQUISITOS Y CONSULTAS 
GENERALES RELACIONADOS CON EL SERVICIO PÚBLICO CATASTRAL A CARGO DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA.

1 1 6 1 CEE-16 0 15000000 15000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES, PARA REALIZAR ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LOS DIFERENTES PROCESOS Y PROCEDIMIENTOS QUE SURGEN EN LA 
SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 27000000 27000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO AUXILIAR CONTABLE Y FINANCIERA, PARA REALIZAR ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LOS DIFERENTES PROCESOS Y 
PROCEDIMIENTOS QUE SURGEN EN LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 9000000 9000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL ACOMPAÑAMIENTO DE LOS PROCESOS CONTABLES FINANCIEROS Y ECONÓMICOS RELACIONADOS CON LA ACTIVIDAD 
CATASTRAL DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA, ASÍ COMO EL APOYO A LAS DEMÁS ACTIVIDADES DE LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA BRINDAR APOYO TECNICO A LOS PROCESOS DE CONSERVACIÓN  Y ACTUALIZACION PREDIAL URBANO Y RURAL,   ADELANTANDO TRAMITES DE 
OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 24000000 24000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL,  ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL,  ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 18000000 18000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 24000000 24000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 18000000 18000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN LAS ACTIVIDADES  DE AVALUOS  ASOCIADAS A LOS 
PROCESOS DE FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 30000000 30000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA ASESORAR Y EVALUAR LA ELABORACIÓN O MODIFICACIÓN DE LOS ESTUDIOS FÍSICOS Y ECONÓMICOS PARA LA OBTENCIÓN DE 
AVALÚOS DENTRO DE LA GESTIÓN CATASTRAL QUE ADELANTE EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA, ASÍ COMO TAMBIÉN ATENDER LOS TEMAS Y PROYECTOS ESPECÍFICOS 
RELACIONADOS CON LA ACTIVIDAD CATASTRAL A CARGO DE LA ENTIDAD.

1 1 6 1 CEE-16 0 36000000 36000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA DESARROLLAR ACTIVIDADES DE ATENCIÓN AL USUARIO, TRAMITES Y SOLICITUDES RELACIONADAS CON LA GESTIÓN 
CATASTRAL DE LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA DEL AMB.

1 1 6 1 CEE-16 0 15000000 15000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA REALIZAR ACTIVIDADES CORRESPONDIENTES AL SISTEMA DE 
INFORMACIÓN GEOGRÁFICA – SIG – ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE 
PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 15000000 15000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE RECONOCIMIENTO PREDIAL 
URBANO Y RURAL ADELANTANDO TRAMITES DE OFICINA Y TERRENO EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA. 

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA CAPTURA, ORIENTACION A LOS PROCESOS CATASTRALES, DIGITALIZACIÓN Y GENERACIÓN DE PRODUCTOS DE LA 
INFORMACIÓN CATASTRAL DENTRO DEL PROCESO DE CONSERVACIÓN CATASTRAL QUE ADELANTA EL AMB.

1 1 6 1 CEE-16 0 15000000 15000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA CAPTURA, ORIENTACION A LOS PROCESOS CATASTRALES, DIGITALIZACIÓN Y GENERACIÓN DE PRODUCTOS DE LA 
INFORMACIÓN CATASTRAL DENTRO DEL PROCESO DE CONSERVACIÓN CATASTRAL QUE ADELANTA EL AMB.

1 1 6 1 CEE-16 0 15000000 15000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA BRINDAR ASESORÍA EN ACTIVIDADES JURÍDICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE 
FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN AL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA PARA REALIZAR ACTIVIDADES CORRESPONDIENTES AL SISTEMA DE 
INFORMACIÓN GEOGRÁFICA – SIG – ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE 
PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 15000000 15000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR AVALÚOS, DE LOS BIENES URBANOS Y RURALES, EN LOS MUNICIPIOS QUE CONFORMAN EL ÁREA METROPOLITANA DE 
BUCARAMANGA Y DEMÁS ACTIVIDADES ASOCIADAS A LOS PROCESOS FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y CONSERVACION CATASTRAL QUE REQUIERA LA SUBDIRECCIÓN DE 
PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA ASESORAR Y EVALUAR LA ELABORACIÓN O MODIFICACIÓN DE LOS ESTUDIOS FÍSICOS Y ECONÓMICOS PARA LA OBTENCIÓN DE 
AVALÚOS DENTRO DE LA GESTIÓN CATASTRAL QUE ADELANTE EL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA, ASÍ COMO TAMBIÉN ATENDER LOS TEMAS Y PROYECTOS ESPECÍFICOS 
RELACIONADOS CON LA ACTIVIDAD CATASTRAL A CARGO DE LA ENTIDAD.

1 1 6 1 CEE-16 0 18000000 18000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA DESARROLLAR ACTIVIDADES DE ATENCION AL USUARIO, TRAMITES Y SOLICITUDES RELACIONADAS CON LA GESTION 
CATASTRAL.

1 1 6 1 CEE-16 0 15000000 15000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES, PARA REALIZAR ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LOS DIFERENTES PROCESOS Y PROCEDIMIENTOS QUE SURGEN EN LA 
SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 27000000 27000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO AUXILIAR CONTABLE Y FINANCIERA, PARA REALIZAR ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LOS DIFERENTES PROCESOS Y 
PROCEDIMIENTOS QUE SURGEN EN LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 9000000 9000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL ACOMPAÑAMIENTO DE LOS PROCESOS CONTABLES FINANCIEROS Y ECONÓMICOS RELACIONADOS CON LA ACTIVIDAD 
CATASTRAL DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA, ASÍ COMO EL APOYO A LAS DEMÁS ACTIVIDADES DE LA SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA.

1 1 6 1 CEE-16 0 21000000 21000000 0 0

Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831

info@amb.gov.co

80111600
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR APOYO TÉCNICO AL LIDER DE CONSERVACIÓN EN EL SEGUIMIENTO, CONTROL Y GESTIÓN DE CALIDAD DE LOS 
PROCESOS DE CONSERVACIÓN CATASTRAL QUE ADELANTA EL AMB.

1 1 6 1 CEE-16 0 24000000 24000000 0 0
Subdirección de Planeción e Infraestructura

CO-SAN-68001 ROSANA DELGADO 6076444831
info@amb.gov.co

2de2


	Page 1
	Page 2
	Page 3

